Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale Bursfeldense - Cod. Schwarzach 9

[Hirsau], [1472-1475]

In festo sancto et individue trinitatis super psalmos Antiphonae

[urn:nbn:de:bsz:31-216528](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-216528)

ibat ielus inde ieruloni et turbe requirebat illum
 et uenerat usq; ad ipm et detinebat illu ne discederet
 ab eis al' **oro. Memor** nris d. spm scin benignus
 in funde laud' et sapia dediti sum? a pui de iura
 gubnam? Et fa p d' i vni epist' **In festo sancto**
et in diuidue simans super psalmos Anaphoe.

Gloria tibi tuus equal vna ditas et
 ante omnia scia et nuc et in ppetu **Laus**
 et pennis glia d' pri i filio scio fil' padi
 to in scia scloz **G**loria laudis resonet
 in ore omi pu genit' q; p h' spm scio p' p'
 resulet laud' penni **L**aus d' pu pauhaq; proli et ti
 scie studio penni spm nro resonet ab ore omi penni

O altitudo diuinitati sapie et scie d' **Caplin.**
 qm inophensibilia sut iudicia eius; i in
 resigabiles vie eius **B**ndicat nos deus ds nosster
 bndicat nos ds **E**t nictuat enim omis fines tie **Q**uia
 misereatur noltri et bndicat nos ds **E**t me **ymnis. . . .**

Quia bni tuus a p'ncipal' vnitas iam sol
 ueredit igneus in funde lume ardibus
Te mane laudam m' m'ie. **T**e de p'ntur
 w'p'e: terra supplex glia p' uita laudat secula

De pu sit glia i' **B**ndiam? prem et filiu tuu
 scio spm laudam? et sup exaltem? eu in scia **Admgt.**

Te dm prem in genu te filiu vnigenitu te spm
 scin p'ncipal' sciam et in diuidua t' m'itate **toto corde**
 a ore osium laudam? atq; bndiam? ti glia scia **oro.**

Omnes sempiternus deus qui et et in simul tuus
professione vere fidei et in unitatis gloriam agnosce
in potentia maiestatis adorare unitate quod tot eul
de fidei firmitate ab omibus ipse muniam aduils
Et sic **Ad laud.** **O**bra et bndicta et gliosa tntas
pr et filius et spūs scūs et laus et glia et gratia actio **Cap.**
Oaltitudinē **Et** **B**enedicim? p̄m et filiu Cūm scio
spū **Ad laud.** et sup exaltē? eū in sc̄la **Cum. v. m.?**
O Trinitas laudabil. et unitas mirabilis. in
simplicia lūba. v̄tus monēs m̄m̄a **Et** u car
tas et puritas. et pax et in mōdū. p̄s nat̄ pa
cti. de core pollens p̄t **A** dēs corona sup̄pl̄i
inte pie fidē n̄i. et tēge sordēs mēn̄i. forti fut
curtes paup̄i **L**aus p̄i sit ingēnito. laus eius
v̄ngēnito. laus sit sc̄o spūi. t̄mo deo et simplici
Amen **Et** **B**enedicat uos deus d̄s n̄i b̄ndicat nos d̄s **Et**
mēn̄at eū om̄s fines t̄e **Ad b̄i** **B**enedicta sit mēn̄at
et gubernat̄ oīm sc̄a et in diuina t̄ntas et n̄i et ip̄
et p̄m̄n̄ta sc̄lōz sc̄la **Ad v̄m̄a** **O**bra et b̄ndicta gliosa
t̄ntas p̄t et filius et spūs scūs misere misere misere
nob̄ **Ad v̄** **O**vera sūma sempiterna t̄ntas p̄ et filius
et spūs scūs tibi laus et glia et gratia actio **Cap. i. o. i.**
vi. ad l. v̄ **V**erb̄ d̄m̄. reli firmati sūt **Et** spūi ois et
ois v̄nis eoz **Ad v̄** **O**vera sūma sempiterna t̄ntas
p̄ et filius et spūs scūs misere misere misere nob̄ **Cap.**
Tres sūt qui t̄stimoniu dāt in cōlo p̄ v̄rb̄i
et spūs scūs **T**er h̄j tres v̄ni sūt **Et** **F**lōrē filis